ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 200/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 05 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 1
Từ 05.9.2022 đến 11.9.2022

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 05/9
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30
	BGH

	Chào cờ đầu tuần
	7g30
	BGH/GV-NV và BM, HS

	· Tổ chức Lễ khai giảng năm học 2022-2023
· Học sinh học bình thường (có ăn bán trú)
	6g30
	Theo kế hoạch số: 196/KH-TQD ngày 23 tháng 8 năm 2022

	· Họp LT-TT và GV tại Phòng đa năng
	9g
	LT-TT và GV

	· Họp GV năng khiếu tại Phòng đa năng
	9g30
	BGH/GV năng khiếu

	THỨ BA
06/9

	· Họp Chi bộ T9/2022 tại Phòng GV
	8g
	Đảng viên

	· Họp LT-TT tại Phòng GV
	9g
	LT-TT

	THỨ TƯ 07/9
	· Trang trí sân trường
Trung thu

	Cô Tuyết/Cô Duyên, ĐV chi đoàn

	· Ngày hội Robot Stem (Theo TB của BGH)

	GV/HS

	· Họp BCH Hội khuyến học tại UBND P14
	14g
	Cô Nhài

THỨ NĂM
08/9
	·

THỨ SÁU
09/9
	· Tổ chức Trung thu cho HS toàn trường (Trang trí lồng đèn, trưng bày mâm cỗ)

	Theo KH số: 199/KH-TQD ngày 29 tháng 8 năm 2022

	· Mời Cán bộ quản lý, Chủ tịch Công đoàn, Bí thư Chi đoàn, TPT Đội tham dự Hội nghị Tổng kết năm học 2021-2022 và triển khai nhiệm vụ năm học 2022-2023 tại Trường THCS Hai Bà Trưng (số 295 Hai Bà Trưng, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3)
	8g

Hiệu trưởng, Cô Nhài, Cô Thủy, Cô Tuyết, Cô Duyên

	· Họp HĐSP tại Phòng đa năng: Tập huấn công tác PCCC NH 2022-2023; Họp HĐSP T9/2022
	16g30

HĐSP

	THỨ BẢY 10/9
	·

	CHỦ NHẬT 11/9
	·

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái